PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Восточное

РЕШЕНИЕ
18 апреля  2013 года № 8/1
О согласовании адресного перечня

подъездов многоквартирных домов,

подлежащих капитальному ремонту,

за счет средств, направленных на
стимулирование управы района
Восточный города Москвы
В соответствии с  Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012г. №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
Совет депутатов  решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в части установки пластиковых окон в подъездах, за счет средств стимулирования, выделенных управе района Восточный города Москвы в размере 2197,9 тыс.руб. (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Восточное www.vostochnoe-mo.ru.

     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа
Восточное

                                              Н.А.Огурцов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное

от 18 апреля 2013г. №8/1
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в части установки пластиковых окон в подъездах
	№ п/п
	Адрес
	Стоимость работ, руб.

	1
	ул.Главная, д.8
	100240,79

	2
	ул.9 Мая, д.7
	142619,82

	3
	ул.9 Мая, д.7А
	100240,79

	4
	ул.9 Мая, д.16А
	168550,70

	5
	ул.9 Мая, д.18А
	168550,70

	6
	ул.9 Мая, д.20А
	168550,70

	7
	ул.9 Мая, д.22А
	168550,70

	8
	ул.9 Мая, д.24А
	168550,70

	9
	ул.9 Мая, д.17
	155585,25

	10
	ул.9 Мая, д.20
	168550,70

	11
	ул.9 Мая, д.21
	155585,25

	12
	ул.9 Мая, д.22
	168550,70

	13
	п.Акулово, д.11
	73999,94

	14
	п.Акулово, д.22
	189622,90

	15
	п.Акулово, д.33
	100150,36

	ИТОГО:
	2197900,00